

## Årsredovisning för

# Panzify AB

559383-7940

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Markus Pantzerhielm  
Styrelseledamot

2024-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Panzify AB, 559383-7940, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2022, och bedriver produktion av webbsidor, digital marknadsföring och kommunikation, 3D-modellering samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Skene, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av verksamhetsåret erhöles distributionsrättigheter till en digital plattform som kommer att distribueras under namnet WEPZ. Uppstartsarbete kommer att krävas i början på kommande verksamhetsår, men plattformen beräknas börja generera intäkter under andra kvartalet 2024.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 009 206	256 753
Resultat efter finansiella poster	12 394	4 885
Soliditet %	11,3	21

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år som var ett uppstartsår och aktiv verksamhet bedrevs inte fullt ut.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		3 283
Balanseras i ny räkning		3 283	-3 283
Årets resultat			9 922
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 283</b>	<b>9 922</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 283
Årets resultat	9 922
<b>Summa</b>	<b>13 205</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 205
<b>Summa</b>	<b>13 205</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-03 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 009 206	256 753
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 009 206</b>	<b>256 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-160 938	-53 472
Övriga externa kostnader		-53 995	-32 104
Personalkostnader	2	-782 271	-166 293
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-997 204</b>	<b>-251 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 002</b>	<b>4 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>392</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 394</b>	<b>4 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 394</b>	<b>4 885</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 472	-1 602
<b>Årets resultat</b>		<b>9 922</b>	<b>3 283</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		79 420	21 830
Övriga fordringar		100 389	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>179 809</b>	<b>24 831</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		158 729	109 572
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 729</b>	<b>109 572</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>338 538</b>	<b>134 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>338 538</b>	<b>134 403</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 283	0
Årets resultat		9 922	3 283
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 205</b>	<b>3 283</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 205</b>	<b>28 283</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 705	40 053
Skatteskulder		4 074	1 602
Övriga skulder		278 554	64 465
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>300 333</b>	<b>106 120</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>338 538</b>	<b>134 403</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-03 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## Underskrifter

SKENE

*Markus Alexander Pantzerhielm*  
Markus Alexander Pantzerhielm  
Styrelseledamot

2024-05-15  
Datum